（別紙１）
入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
多良間村長　　伊良皆 光夫　殿
住　　　　所
商号又は名称
氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　印
条件付一般競争入札参加資格確認申請書の提出について
条件付一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。
資格確認資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
１　公告年月日
２　件名
３　事業場所
４　資格確認資料記載責任者氏名　　　　　　　　　　電話番号
５　資格確認項目
(1) 地方自治法施行令第 167条の４の規定に該当しない者であること。

(2) 健康保険及び厚生年金保険に加入していること。
※健康保険、厚生年金保険加入・納入証明書 （写し）を添付すること。

(3) 雇用保険に加入していること。
※労働保険料の領収書（写し）、または雇用保険適用事業所設置届（事業者控え
の写し）を添付すること。

(4) 建設業退職金共済制度（建退共）等に加入していること。
※建設業退職金共済事業加入・履行証明書（写し）、または他退職金共済事業加
入証明書（写し）を添付すること。

(5) 建設業労働災害防止協会に加入していること。
※建設業労働災害防止協会加入証明書（写し）を添付すること。

(6) 建設業法に基づく許可を受けている者であること。
※建設業の許可について（通知）の写しを添付すること。

(7) 会社更生法に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法に基づき再生手続開始の申立てがなされている者（再認定を受けた者を除く。）でないこと。

(8) 建設業法第27条の23に規定する経営事項審査を受けた者であって、経営事項審査結果通知書が有効期限内にある者であること。
※経営事項審査結果通知書の写しを添付すること。

(9) 要件を満たす技術者を配置できること。
※①監理技術者資格者証の写し（裏表）及び監理技術者講習修了証の写しを添付
すること。主任技術者の場合は、その資格が確認できる書類を添付すること。
②有効な健康保険被保険者証等の写し又は雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写しを添付すること。

(10) 本申請書等の提出期限日から落札決定日までの期間に、指名停止を受けていないこと。

(11) 原則として、当該工事に係る設計業務等の受託者又は当該受託者と資本若しくは人事面において関連がある建設業者でないこと｡
※関連がある場合、出資状況等の確認ができる資料を添付すること。

[bookmark: _GoBack]
(12) 入札に参加しようとする者は、他の参加者と資本関係又は人的関係がないこと。

(13) 警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する建設業者又はこれに準ずるものとして、沖縄県土木建築部発注工事等からの排除要請があり、当該状況が継続している者でないこと。

６　担当者職氏名・連絡先
	担当者職名・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス